１

台灣電力工會第14屆第2次會員代表大會第1次會議紀錄

時  間：中華民國107年3月27日（星期二）下午1時30分

地  點：台灣電力股份有限公司台北市區營業處12樓大禮堂

（台北市基隆路4段75號）

出席人員：第14屆會員代表大會代表

列席人員：各分會常務理事

主    席：施代表朝賢                  記  錄：沈紫雲

壹、報告出席人數：

應出席125人、實際出席118人、委託出席0人、合計出席118人。

貳、宣讀第14屆第2次會員代表大會預備會議紀錄

決議：無異議通過。

參、理事會工作報告：

決議：無異議通過。

肆、監事會工作報告：

決議：無異議通過。

伍、勞工董事工作報告：

決議：無異議通過。

陸、下午3時20分改由吳代表有彬擔任主席，進行「電業法近程

專題報告」。

柒、下午5時20分主席宣佈今日會議結束，明日會議早上9時開

始。